DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as Publicações Diárias 23/03/2025

Data: 24/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS -MG – AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N°
001/2025. O Município de Bocaina de Minas através da Secretaria Municipal de
Educação, torna público que fará realizar Chamada Pública para aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
objetivando a alimentação escolar (Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE),
nos termos do nos termos do § 1º do Art. 14 da Lei nº 11.947/09 e da RESOLUÇÃO Nº
06, de 08 de maio de 2020, cujo processo recebeu o n° 0024/2025. Os interessados
deverão entregar os envelopes contendo a documentação e o projeto de vendas no
Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – MG, até o dia
16/04/2025 das 08:00 às 16:00 horas. Abertura da sessão de habilitação dia
22/04/2025 às 09:00h. PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE VENDAS: Os interessados
deverão comparecer à EMATER, nos termos contidos no edital. Bocaina de Minas,
24/03/2025. Thiago Donizette da Silva – Agente de Contratação